
 

 

ZP.271.17.2023      Włoszakowice 2024-02-01 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych pn.: „Rozbudowa z 

przebudową budynków remiz strażackich w miejscowościach: Włoszakowice i 

Krzycko Wielkie” 

 

Zamawiający Gmina Włoszakowice działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych [dalej zwana ustawa PZP] 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa 

wraz z przebudową budynków remiz strażackich w miejscowościach: Włoszakowice i 

Krzycko Wielkie” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 4 złożona przez 

Wykonawcę: 

 

PAN-BUD Przemysław Panasewicz 

ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-60% 

40 pkt w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi za wady” – 40% 

 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 ustawy PZP Gmina Włoszakowice informuje: 

Nr 

oferty 

wykonawca punktacja w 

kryterium „Cena 

ofertowa brutto” 

punktacja w 

kryterium „Okres 

gwarancji i 

rękojmi za wady” 

Łączna 

punktacja 

1 MAT-BUD 

Łukasz Matyja 

ul. Jana Kasprowicza 10 

64-000 Kościan 

54,51 40,00 94,51 

2 Firma Handlowo, Usługowo, 

Transportowa 

MASZ -BUD 

Ziemowit Maszner 

Machcin 11 

64-030 Śmigiel 

44,91 40,00 84,92 

3 LUX Urszula Żukowska, 

Grzegorz Żukowski S. C. 

ul. Powstańców Wlkp. 6 

64-115 Święciechowa 

41,91 40,00 81,91 

4 PAN-BUD Przemysław 

Panasewicz 

ul. Poniatowskiego 1 

64-130 Rydzyna 

60,00 40,00 100,00 



 

5 RED-BUD PRB 

ul. Zagrodnicza 31 

61-654 Poznań 

48,26 40,00 88,26 

6 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe Sp.j. 

Tadeusz i Artur Michalski 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 

8 ustawy PZP 

7 Konsorcjum: 

Lider: Monika Banaszkiewicz 

HURST 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

Partner: HURST Sp. Z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 11 

63-900 Rawicz 

44,81 40,00 84,81 

8 WIL BUD Hubert Kowalski 

ul. Mickiewicza 8 

63-740 Kobylin 

52,56 40,00 92,56 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

 

Wójt Gminy Włoszakowice 

/-/Robert Kasperczak 


